TRÊS LAGOAS - MS Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES LAGOAS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 11/2023

Dispõe sobre Resultado dos Recursos contra a Prova Prática do Processo de

Escolha para Composição dos Membros do Conselho Tutelar, Titulares e Suplentes de

Três Lagoas/ MS – 2024/2028

O Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE TRÊS LAGOAS/MS – CMDCA, no uso da atribuição legais, com base

na Lei nº 8.069/1990 – Estatuto da Criança e do Adolescente e suas alterações e da Lei nº.

2.588 de 17 de abril de 2012 e suas alterações, em especial à Lei 3.497 de 02 de abril de 2019,

faz publicar o Edital de Resultado dos Recursos contra a Prova Prática  para o Processo de

Escolha para membros do Conselho Tutelar, Titulares e Suplentes, de acordo com a legislação

pertinente e o disposto neste Edital.

1. RESULTADO DOS RECURSOS PROVA PRÁTICA

1.1. A seguir o  Resultado dos recurso contra a Prova Prática.

N.INSC NOME RESULTADO

215119 GISÉLIA GARCIA DIAS INDEFERIDO

Três Lagoas, 15 de agosto de 2023.

Lourdes Maria Rodrigues Paz Garcia

Presidente do CMDCA